問合せ先：関西ライフライン研究会 事務局
〒533-0033 大阪市東淀川区東中島 4-11-10 中央復建コンサルタンツ㈱内
TEL：06-6160-1132／FAX：06-6160-1229

関西ライフライン研究会 会員の皆様

第117回定例研究会 開催のご案内
土木学会ＣＰＤ認定プログラム（2.0 単位予定）

関西ライフライン研究会では、下記の通り定例研究会を開催致します。
ご多用中とは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申しあげます。

平成 30 年 1月 17日（水）15:00～17:00

AP 貸会議室 AP 大阪梅田茶屋町 D号室
大阪市北区茶屋町1-27 ABC-MART梅田ビル 8階
※アクセス：https://www.tc-forum.co.jp/kansai-area/ap-umedachayamachi/uc-base/

テーマ：インフラ施設の維持管理
社会インフラの機能を維持し続けるために必要なメンテナンス、効率的・効果的に管理
するためのマネジメントなどの概論をご紹介します。このうち、鋼構造物の維持管理に
ついて、事例を交えながらご紹介します。

■講演１：15:00～16:00
新田 耕司氏（中央復建コンサルタンツ株式会社）

■講演２：16:00～17:00
山口 隆司氏（大阪市立大学 教授）

・プログラム等は直前で変更する場合があります。

参加のお申込みは送信フォームからお願い致します。
対象：関西ライフライン研究会 会員（参加費無料）
締切：平成 30年 1月 10日（水）

★受講証明書について
当研究会では受講証明書の発行はしておりません。
各自にて受講証明書用紙をご用意下さい。プログラム終了後に受講印を押印致します。

1．開催日時

2．開催場所

3．プログラム

4．お申込み

https://ikaru943.solidsystem.net/~link-kansai/link-kansai.com/infomation/send12/kengakukai_40s.php
http://www.link-kansai.com/infomation/17-1337.pdf